
STŮL NA PING PONG
DO KAŽDÉ OBCE

www.cornilleau.cz



CORNILLEAU
FRANCOUZSKÁ KVALITA

Máte-li chuť se pořádně nadechnout a odbourat se od současné stresové situace, 
máme pro Vás dobrý TIP! Již 20 let prodáváme stoly CORNILLEAU na stolní tenis 
prvotřídní kvality, vhodné pro městský mobiliář, sportoviště, kluby, fi rmy, parky 
a další umístění.

•  Úspěšný francouzský výrobce se 70-ti letou tradicí (můžete znát z reportáže ČT)

•  Produkty vysoké kvality určené pro celoroční využití

•  Snadná montáž a přemístitelnost

•  Skvělé hrací vlastnosti oproti betonovým stolům

•  Využití volného času a pohybu na čerstvém vzduchu

•  Aktivita vhodná pro zapojení dětí, příležitost zvednout se od počítačů a tabletů

•  Zastoupení v České republice již 20 let naší společností



PING PONG
JE VÍC NEŽ SPORT

COVID-19 vs. NÁVRAT
K PŘIROZENÉMU POHYBU

•  Celoživotní sport a volnočasová zábava, jsou zapojeny všechny svalové skupiny

•  Vhodná zábava nejen pro rodiny, ale i pro setkávání se s přáteli

•  Příležitost společného setkání a navazování nových kontaktů

•  Vhodné pro rekreační hru i pro amatérské sportovní klání

•  Pro všechny náročné i nenáročné napříč všemi generacemi

•  Vhodné jak pro děti, tak i seniory

•  Příležitostí pro obce jak lidi spojovat

Díky venkovnímu vyžití dojde přirozeně k posílení fyzického i duševního zdraví,

na které dopadá situace s Covid-19.

Odbourání stresu a nervozity dojde teamovou hrou a pobytem v přírodě s přáteli

nebo s rodinou. 

Ping-pong je nenáročná hra, 

která zpříjemní koronavirové 

restrikce a obnoví duševní 

rovnováhu.



TIPY NA MÍSTA
VHODNÁ PRO INSTALACI STOLŮ

•  Parky

•  Prostory u cyklostezek, kiosků

•  Sportovní areály

•  Aquaparky

•  Náměstí, nábřeží

•  Odpočinkové zóny

•  Workoutové kurty

•  Školy

•  Firmy



CORNILLEAU
CROSSOVER
510

CORNILLEAU
PRO PARK

Dovolte nám představit naše dva bestsellery v kategorii outdoorových stolů,
Cornilleau CROSSOVER 510 a Cornilleau PRO PARK.

•  Tyto stoly jsou instalovány v řadě měst a vesnicích napříč celou ČR

•  Prověřeny vysokým standardem kvality a bezpečnosti

•  Certifi kovány podle normy EN 14468-1

•  Materiály odolávající změnám teplot, mechanickým vlivům a vandalismu

•  Díky své robustnosti a hmotnosti lze předejít k jejich případnému odcizení

•  Pevné přišroubování do betonu nebo betonových patek

•  Speciální povrch s antirefl exní vrstvou a UV fi ltrem

•  Jednoduchost stavební přípravy

•  Snadná a rychlá instalace

•  Estetika

PRO TYTO ÚČELY JSOU VYRÁBĚNY
DVA MODELY:



CORNILLEAU PRO PARK

•  Navržen pro umístění do veřejných prostor

•  Dokonale stabilní a odolný proti vandalismu (video v produktu)

•  Kvalitnější náhrada za zastaralé a neestetické betonové stoly

•  Kvalitní hrací deska o tloušťce 9 mm

•  Není potřeba stůl na zimu deinstalovat a uschovávat

•  Uzpůsoben pro celoroční používání

•  Lze snadno demontovat v případě potřeby přemístění

•  Moderní design, snadná a rychlá příprava pro instalaci



CORNILLEAU CROSSOVER 510

•  Ideální pro venkovní použití

•  Vhodný pro trvalou instalaci na otevřená venkovní prostranství

•  Vhodné po městské a soukromé parky, dětská a školní hřiště nebo univerzitní

   areály a kempy

•  Extrémní odolnost proti povětrnostním vlivům a opotřebení

•  Povrchová úprava MAT TOP

•  Snadná instalace na zpevněný povrch pomocí přivrtání nohou

•  Díky svým vlastnostem lze předejít k jeho odcizení



REFERENCE
A REALIZACE

Za 20 let jsme zrealizovali a postavili stovky projektů po celé ČR

Inspirujte se našimi realizacemi:

•  Praha 6 - koupaliště Šárka

•  Brno - koupaliště m. č. Komín  

•  Šumava – obec Nezdice

•  Praha - základní škola Na Slovance  

•  Veřejné sportoviště ve Velkém Dvoře u Pohořelic

•  Obec Val a desítky dalších realizací



KONTAKTUJTE NÁS

Máte zájem mít i ve Vaší obci kousek sportovního vyžití pro malé i velké?
Neváhejte nás kontaktovat:

ROMAN KLVAŇA
JEDNATEL SPOLEČNOSTI

Telefon: +420 724 500 960
E-mail: roman.klvana@domafi t.cz

www.cornilleau.cz


